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Aargau Eichler Andi Loorenstrasse 22b 5443 Niederrohrdorf Obmann/EFZ La + EBA 079 248 31 94 andi.eichler@jardinsuisse-aargau.ch

Beider Basel Allemann Lukas Bungestrasse 75 4055 Basel Chef EFZ Zi / EBA PP 061 321 00 21 lukas.allemann@lbb.info

Oser Andreas St. Johanns-Vorstadt 20 4056 Basel Obmann / La + EBA 061 703 06 40 a.oser@qvg.ch

Bern VPK Kanton Forster Stefan Aareweg 7D 3037 Herrenschwanden 078 756 48 51 Präsident Prüfungskommission

Berner-Oberland Nyffeler Stephan Kniebrecheweg 28 A 3612 Steffisburg Obmann / Chef Zi 033 439 02 20 stephan.nyffeler@gerberblumen.ch

Weibel Markus Industriestrasse 2/PF 145 3602 Thun Obmann 076 443 57 37 markus.weibel@thun.ch

Rieder Andreas Fuhrer AG GB / Austrasse 26 3114 Wichtrach Chef La  031 781 26 66 a.rieder@fuhrer-gartenbau.ch

Steck Niklaus Stockhornweg 7 3506 Grosshöchstetten QV-Aufgaben La zust. 031 711 49 55 niklaus.steck@idm.ch

Gärtner Bern Langenegger Marcel Sägematte 6 3672 Oberdiessbach Obmann EFZ+EBA La/Prod.079 198 11 36 marcel.langenegger@gaertnerbern.ch

Freiburg/Fribourg Heckly Claude Route de la Ria 10 1666 Grandvillard Paysagisme 079 398 06 44 claude.heckly@fr.ch

Baechler Monique Route de Villars 11 1566 St-Aubin Floriculture 079 798 04 38 monique.baechler@fr.ch

Genf/Genève Mermoud Pierre Route de Sézegnin 69 1285 Athenaz Genève Expert en chef 078 705 67 35 pmermoud@bluewin.ch

Fessler Yves Floriculture 022 418 95 88 yves.fessler@ville-ge.ch

Genève / Lullier

Neuchâtel/Jura/franz.BE Treuthardt Alain Champs-Montants 10b 2074 Marin Expert en chef CFC 032 753 46 56 mainsvertes@bluewin.ch

Pasche Thierry Petite-Thielle 10 2525 Le Landeron Expert en chef AFP pay. 079 213 64 81 thierry.pasche@ne.ch

Détraz Philippe Rue des Berthoudes 55 2000 Neuchâtel Floriculture 032 721 36 35 info@jardin-des-senteurs.ch

Schaffhausen Duss Martin Rosenbergstrasse 25 8200 Schaffhausen Chef La 052 620 03 08 info@gartenleben-duss.ch

Solothurn Aschwanden Jannick Oberrüttenenstr.13 4522 Rüttenen Obmann GaLaBau 079 207 12 63 j.aschwanden@flury-emch.ch

Tessin / Ticino Mutti David Via San Gottardo 54 6877 Coldrerio Obmann / testa 079 221 58 27 david.mutti@jardinsuisse-ti.ch

Ostschweiz Iten Tobias Rosenstrasse 13B 8360 Eschlikon TG Chef La 079 458 32 40 t.iten@germann-gaerten.ch

Thurgau / Ostschweiz Stadelmann Guido Ruberbaumstrasse 7 8560 Märstetten Chef Zi + EBA PP 052 723 73 92 g.stadel@bluewin.ch / guido.stadelmann@stgag.ch

Hanselmann Kuno Buchenstrasse 1 9403 Goldach Chef EBA La 078 838 08 61 k.hanselmann@waldburger-gartenbau.ch

Thurgau Rutishauser Björn Bachstrasse 4 8580 Amriswil Chef La EFZ 079 646 11 55 bjoern@rutishauser-gartenbau.ch

Vaud Benoit Yvan Grand'Rue 69 1373 Chavornay Paysagisme 024 441 09 43 expert@paysagistes.ch

Allenbach Cyril Chemin du Montoly 1 1196 Gland Paysagisme 022 354 04 30 c.allenbach@gland.ch

Valais Emery Pierre rue du Château 31 3979 Grône Paysagisme 079 455 30 09 pierre_emery@bluewin.ch

Vaud/Valais Dizerens Viviane En Champ le Derrey 44 1674 Montet Glâne Floriculture 078 859 43 53 viviane.dizerens@gmail.com

Zentralschweiz Dätwyler Stefan JardinSuisse Zentralschweiz; Maiengrün 8 6206 Neuenkirch Obmann EBA+EFZ La 079 352 34 75 s.daetwyler@jsze.ch

ZentralCH+Aargau Zierpflanzen Lauber Ueli Seebrigstrasse 5 8915 Hausen a.A. Obmann / Chef Zi 079 606 58 41 ulrich.lauber@edulu.ch

Zürich Waldner Silvan Wettsteinstrasse 50 8332 Russikon Chef La EFZ 079 907 79 97 s.waldner-pk36@bluewin.ch

Zellweger Manuela Bangetenstrasse 15 8583 Sulgen Chefin Zi und EBA PP 078 657 53 49 m.zellweger@gvtop.ch

Müller Christoph Rosrainstrasse 1 8915 Hausen a.A. Chef EBA 079 659 62 05 chmueller@bluewin.ch

Baumschulisten Ost Kunz Michael Gschwaderstrasse 75 8610 Uster Obmann EBA + EFZ 044 941 17 37 michael.kunz@kunzbaumschulen.ch

Baumschulisten West Bern Schori Simon Ostermanigen 86a 3036 Detligen Obmann  079 252 54 79 s.schori@emme-forstbaumschulen.ch

Pépinière Genève Gauthier Odile 260 Rue Hauté F-74270 Chilly Pépinière 33645891804 odile.gauthier@edu.ge.ch

Pépinière Romandie Baudin Cédric route de Chapelle 127 1534 Chapelle (Broye) Pépinière 076 489 58 81 cedric20011980@gmail.com

Staudengärtner Müller Florian Römerweg 16 8594 Güttingen Chef Stauden 076 804 44 46 FM_1988@gmx.ch

Plantes vivaces Romandie Oppliger Laurent Ch. des Griottes 8 2063 Saules Plantes vivaces 078 639 86 83 Loppliger7@gmail.com
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